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10 B Svar på remiss av ansökan om tillstånd till vattenverksamhet 
för tillfällig grundvattensänkning för gång- och cykeltunnel 
projekt Mälarbanan (M 6134-17) 

 
Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna 

förvaltningens tjänsteutlåtande till trafikroteln som yttrande över 

remissen. 

 

Ärendet 
Trafikverket planerar en gång- och cykeltunnel mellan 

Bromstensvägen och Skogängvägen som en del av projektet 

Mälarbanan. Byggnationen av gång- och cykeltunneln kommer att 

leda till en tillfällig sänkning av grundvattennivån under byggtiden 

inom ett begränsat område. Trafikverket har vid Nacka tingsrätt, 

mark- och miljödomstolen, ansökt om tillstånd till vattenverksamhet 

för tillfällig grundvattensänkning i samband med byggnation av 

tunneln (miljöbalken 11 kap.).  

 

Trafikverket bedömer risken för skadliga sättningar till följd av en 

tillfällig grundvattenavsänkning som mycket liten, eftersom 

skadliga sänkningar inte hinner bildas under den bedömda 

byggtiden. Trafikverket bör ändock övervaka projektet för att 

säkerställa att skador inte uppkommer på förskolorna på Skydraget 

30 och 34 i närheten av den planerade tunneln och dess beräknade 

influensområde. Trafikverket bedömer att ingen påverkan på 

naturmiljön kommer att uppstå till följd av verksamheten. Om 

parkmark eller parkträd ändock påverkas bör Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning kontaktas. Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 

är positiv till att Trafikverket innan arbetet med schaktning påbörjas 

kommer att informera närboende och verksamheter om kommande 

arbeten samt om vilka tider som eventuell bullrande verksamhet kan 

komma att äga rum. Denna information bör även delges till 

stadsdelsförvaltningen.   

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 22 januari 2018. 

          Dnr 1.5.3-53/2018 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


